



TARIK ŐERBETŐIOĐLU

1969 yılında Balıkesir Edremit de doğdu

1987 yılında Paldır Kđltür Tiyatrosu'nun oluŐumunda yer alarak, tiyatro yaŐamına baŐladı. Gđzellikler Evi Oyuncuları, Theatrama, Ađustos Kđltür Merkezi adlı topluluklarda alıŐmalar yaptı.

1995 sezonunda Őehir Tiyatrolarında oyunculuđa baŐladı.

Őehir Tiyatrolarında;

Bir, Diđerlerinin Adı Ali, Ne Hepsi Ne Hiçbiri, Hđrrem Sultan, Mankurt, Othello, İslı Sisli Pis Puslu (Ő.O), Hadi Mars'a gidelim (Ő.O), 3.Rıchard, Yaprak Dökümü, Kiralık Konak, Bađdat Hatun, ılgın Dđnya, Trafik Canavarını Gördünüz mü?(Ő.O), Ya Devlet BaŐa Ya Kuzgun LeŐe, Balıkesir Muhasebecisi, İstanbul Hatırası, Toros Canavarı, Cibali Karakolu, Hisseyi Őayia, Gđl'e Ađıt adlı oyunlarda,

Őehir Tiyatroları dıŐında ise

Bir Yaz Dönümü Gecesi Rüyası, Utan Duvarı, Laura, Evrensel Aracı Para, Uygarlık öplüğü, Kuyu ve Terzi Makası, Numan.net, Adı Maksut, İstanbul ve AŐk, AŐk ve Ayak Parmakları, Ayyar Hamza, Kapı arptı, öpatan Müzikali , Őimdi Sırası Mı?, Hoppala adlı oyunlarda görev aldı.

Yönettiđi Oyunlar;

Ađustos Kđltür Merkezi'nde;

Kuyu ve Terzi Makası, Numan.net, Adı Maksut, Scapen'in Dolapları, Mutluluk ieđi (Ő:O)

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nda;

Beni Dünya Kadar Sev, İstanbul Hatırası, Toros Canavarı, Hisseyi Şayia, Makedonya Gamzesi

Müjdat Gezen Tiyatrosu'nda;

Lades ya da Aile Ocağı, Sen Gara değilsin, Korku ve Sefalet

İstanbul Kumpanyası'nda

Karmançorman, İstanbul ve Aşk, Aşk, İhanet, Yalnızlık vs, Güzel Bir Gün, Aşk ve Ayak Parmakları, Ayyar Hamza, Kapı Çarptı, Karga ile Tilki (Ç.O), Çöpçatan Müzikali, Şimdi Sırası Mı?

3 Kafadarlar tiyatrosunda

Hopppala.

Ödüller

2007 yılında Çılgın Dünya adlı oyundaki Tomas rolü ile Afife Jale Ödüllerinde Komedi Müzikal Yardımcı Oyuncu dalında En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu adayı oldu.

2007 yılında Yaprak Dökümü adlı oyundaki Muzaffer rolü ile Altın Lale En iyi Yardımcı oyuncu ödülünü aldı.

2011 yılında İstanbul Hatırası adlı oyunu ile Tiyatro Dergisi En iyi Oyun Yazarı ödülüne aday oldu.

2015 yılında Ayyar Hamza oyunundaki Zuhuri Efendi rolü ile Yeni Tiyatro Dergisi ödülleri En İyi Komedi Yardımcı Oyuncu ödülüne aday oldu.

2016 yılında yönettiği Kapı Çarptı oyunu Ekin Yazın Dostları tarafından En iyi komedi oyunu seçildi.

2017 yılında yönettiği Hisseyi Şayia adlı oyun ile Yeni Tiyatro Dergisi ödülleri Komedi Müzikal dalında En iyi Yönetmen ödülüne aday oldu.

2017 yılında yönettiği Hisseyi Şayia adlı oyun Yeni Tiyatro Dergisi ödülleri Komedi Müzikal dalında En iyi yapımcı ödülü aldı.

İstanbul Hatırası, İstanbul ve Aşk, İstanbul'un Suzanı, Varlık Müzik Düşüncesinin İzinde bir Adam; M.Kemal, Mutluluk Çiçeği (Ç.O), Karga ile Tilki (Ç.O), Kaplumbağa ile Tavşan (Ç.O), Kahraman Çomar ve Sevimli Dostlar (Ç.O), Aslan ile Fare Kurnaz Tilkiye Karşı (Ç.O), Kutup Macerası (Ç.O), Keloğlan ile Balkız (Ç.O) Iz Bız Cız (Ç.O) adlı oyunları yazdı.

Televizyonda;

Zamanda Yolculuk, Fırıldak Nuri, Şengül Konağı, Karar Sizin, Yüzleşme, Evdeki Yabancı, Mühürlü Güller, Yadigar, Kurtlar Vadisi, Sıla, Geç Gelen Bahar, Kız Takımı, Keşanlı Ali Destanı, Yamak Ahmet, N'olur Ayrıalım, Kuruluş Osman adlı dizilerde rol aldı.

Cumhuriyet, Son Osmanlı Yandım Ali, Gişe Memuru, Eyvah karım adlı sinema filmlerinde

Elektrik Belgeseli ve Kara Kutunun Doğu Serüveni adlı belgeseller de

ve çeşitli reklam filmlerinde oynadı. TRT başta olmak üzere radyo tiyatrosu ve seslendirme yaptı.

Tiyatro Eğitmeni olarak çalıştı.

Halen Şehir Tiyatrolarında Oyuncu ve Yönetmen olarak çalışmaktadır.